
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.12.2022 Г. ДГ "ВЪЛШЕБСТВО" С.ДРАГИЖЕВО

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 102341.77 87560.42 14781.35 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 102341.77 87560.42 14781.35 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 7280.00 4148.83 3131.17 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 240.00 237.00 3.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 3360.00 2402.83 957.17 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 1880.00 1461.16 418.84 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 1800.00 47.84 1752.16 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 19664.00 19536.41 127.59 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 11278.00 11188.51 89.49 05-51 0.00

05-52 2329.00 2328.83 0.17 05-52 0.00

05-60 4644.00 4643.36 0.64 05-60 0.00

05-80 1413.00 1375.71 37.29 05-80 0.00

10-00 24959.69 21454.27 3505.42 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 8221.00 5165.55 3055.45 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 123.00 123.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 1056.25 742.77 313.48 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 419.00 418.63 0.37 10-15 0.00

10-16 10826.00 10825.45 0.55 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 4302.44 4301.87 0.57 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 6.00 6.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 6.00 0.00 6.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 348.00 346.07 1.93

29-91 9.00 9.00

общо издръжка 154602.46 133046.00 21556.46бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 154602.46 133046.00 21556.46 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 154602.46 154601.85 0.61 СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 154601.85 133046.00 21555.85 СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 21555.85 21555.85 остатък банка 0 0
контрола 0.00 21555.85 контрола 0

Наименование

 



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 60.00 60.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 60.00 60.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 60.00 60.00 0.00

о - план / разход 60.00 60.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 60 60.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 60.00 60.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 4759.00 4759.36 -0.36

10-11 3066.00 3066.46 -0.46

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 97.00 96.97 0.03

10-16 983.00 983.03 -0.03

10-20 613.00 612.90 0.10

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 4759.00 4759.36 -0.36

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 68452.76 68452.76 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 8703.60 8703.60 0.00

52-04 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 59749.16 59749.16 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 68452.76 68452.76 0.00

всичко 73211.76 73212.12 -0.36

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 73211.76 73212.12 -0.36

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 73212.12 73212.12 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 102341.77 87560.42 14781.35

01-01 102341.77 87560.42 14781.35

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 7280.00 4148.83 3131.17

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 240.00 237.00 3.00

02-05 3360.00 2402.83 957.17

02-08 1880.00 1461.16 418.84

02-09 1800.00 47.84 1752.16

05-00 19664.00 19536.41 127.59

05-51 11278.00 11188.51 89.49

05-52 2329.00 2328.83 0.17

05-60 4644.00 4643.36 0.64

05-80 1413.00 1375.71 37.29

10-00 29778.69 26273.63 3505.06



10-11 11287.00 8232.01 3054.99

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 123.00 0.00 123.00

10-14 1056.25 742.77 313.48

10-15 576.00 575.60 0.40

10-16 11809.00 11808.48 0.52

10-20 4915.44 4914.77 0.67

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 6.00 0.00 6.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 6.00 0.00 6.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 348.00 346.07 1.93

29-91 9.00 0.00 9.00

общо издръжка 159421.46 137865.36 21556.10

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 68452.76 68452.76 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 8703.60 8703.60 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 59749.16 59749.16 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 68452.76 68452.76 0.00

всичко 227874.22 206318.12 21556.10

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 227874.22 227873.97 0.25

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 227873.97 206318.12 21555.85
остатък каса 0 0
остатък банка 21555.85 21555.85
контрола 21555.85

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 227873.97 206318.12 21555.85
8803/+/ 0 0 0
8803/-/        
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